VARDE CYKELKLUB

REGNSKAB FOR PERIODEN

01.01.2013 TIL 31.12.2013

INDTAEGTER:

Kontingent medlemmer
Skulderklap fra Sydbank MTB ungdom

Sponsorer:

Jyske Bank

Sponsor Network

Big Ben

Post Danmark

Martinsen

Aktivitetstilskud fra Varde Kommune
Overskud/underskud ved salg af klubtgj
Overskud ved salg af TAGS
Overskud kiosk klubhus

Udlejning af lanecykler

Invita MTB
Invita MTB — kiosk

Toyota Louis Lund
Toyota Louis Lund — kiosk

Vestergades Cykler MTB vintercup
Vestergades Cykler MTB vintercup — kiosk

SRAM liga MTB — Hvidbjerg Strand Camping

SRAM Liga MTB — H.S. Camping — kiosk
Club La Santa MTB

La Santa Kids Cup

OCT — sma Igb

Tidtagning

Lokaletilskud

Renteindtzegter Jyske Bank

Treening DM kandidater

I ALT INDTAEGTER
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2013

111.200,00
0,00

10.000,00
0,00
25.000,00
12.000,00
5.000,00
6.380,00
-480,25
16.400,00
215,00
400,00

23.625,51
10.126,00

0,00
0,00

30.784,70
9.363,00

14.378,35
6.969,00

22.837,15
-3.690,25
2.058.82
50.099,35
15.288,00
1.400,66

0,00

kr. 369.355,04

2012

kr. 100.350,00
kr. 5.000,00

kr. 10.000,00
ke. 17.703,00

kr. 0,00
kr. 0,00
kr. 0,00
kr. 8.690,00

kr. 12.345,00
kr. 15.225,00
kr. 338,50
kr. 400,00

kr. 42.971,24
kr. 11.929,50

kr. 9.038,20
kr. 6.002,00

kr. 33.251,74
kr. 12.765,00

kr. 13.819,72

kr. 6.289,00
ke, 17.343,12
kr. 0,00
kr. 556,40
kr. 43.479,93

kr. 15.600,00

ke. 749,17
kr. 2.411,20

kr. 386.257,72




